ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“O Poder do Povo”

CÂMARA MUNICIPAL DE |
INDICAÇÃO: 27/2025

GOv. MANGABEIRA - BA

PROTOCOLO

Ao Ilmº Srº
Nº DATA

Fábio Antônio Oliveira de Almeida
(3 10412

Presidente da Câmara de Vereadores de Governador Mangabeira/B4 Ea RE

ASS QRO RJSPONSAVEL
meme ae le.

e emp me e mm me À

Senhor Presidente,

na forma regimental, vem à respeitável presença de Vossa Senhoria

abeira, Senhora Manuela Pedreira

| na

O vereador infra-assinado,

solicitar a Excelentíssima Prefeita do Município de Governador Mang

Rodrigues Silva, junto à secretaria responsável implantação de um Posto Policial Militar Rura

localidade do Encruzo.

JUSTIFICATIVA:

A sugestão da oferta deste serviço na zona rural oferecerá maior promoção de integração dos

esforços da polícia e da comunidade na tentativa de eliminar as causas da violência.

Termos em que pede e espera deferimento.

sida (ANDRÉ DE AMANDA)
Vereador

DATA BY O SONS
VOTOS FAVORÁVEIS

VOTOS CONTRÁRIOS

ABSTENÇÃO ICO ]

adia NÃOL |]
|
Í

( A$S DO RESP) savr

ador Mangabeira — Bahia — CEP: 44350-000 Telefone: (75) 98224-8866.

= - Govern:
Praça da Bandeira, 145 Centro NU Nº 40.514,80 4/0001-23